Clave tnica
establecimiento

CM2022-02-
01PAVBA00339344

CM2022-02-
01PAVBA00339345

CM2022-02-
04SAVBA00339532
CM2022-02-
04AVBA00339563
CM2022-02-
04CAVBA00339540
CM2022-02-
04DAVBA00339541

CM2022-02-
08AVBA00339642

CM2022-02-
08AVBA00339638
CM2022-02-
09AAVBA00339697
CM2022-02-
15NAVBA00340104

CM2022-02-
16AVBA00340222

CM2022-02-
18MAVBA00340369

CM2022-02-
18WAVBA00340346

CM2022-02-
18AVBA00340342

CM2022-02-
21NAVBA00340423

CM2022-02-
23AVBA00340695

CM2022-02-
24MAVBA00340814
CM2022-02-
25AVBA00340925
CM2022-02-
28RAVBA00340963

CM2022-03-
01AVBA00341087

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro mercantil
Escuela de danza,
teatro, msica y
bellas artes
Escuela de danza,
teatro, mésica y
bellas artes
Taquerias

Otro

Otro

Otro

Otro

Oficinas
Cafeteria o fondas

Cafeterfa o fondas

Otro

Otro

Clinicas.

Estética, sala de
belleza, peluqueria

Cafeterfa o fondas

Farmacia

Talleres de
reparacién
automotriz

Bodegas

Papeleria o
fotocopias

Oficinas

Nombre

THE NEST

THE NEST

TACOS LOS
MAGNIFICOS
KUMUGIL PJAMAS
SA DE CV
RECTIFICADORA
TAMAULIPAS

SUPER BRANGUS

MOYO

RANVER, S.A. DE C.V.

El Jarro Birria y
Pulqueria

GALERIA CAFE

MoYo

SIO'S PIZZA

STRECH & FLOW
STUDIO

THE FACE METHOD

CAFE LORETO

PROMOTORA DE
FARMACIAS Y
ABARROTES

SERVICIO ELECTRICO
ROME

DAYSTORE
CUAJIMALPA 1
PAPELERIA Y
REGALOS
"ANTOLINA"

MAZDA SANTA FE

Calle(local)

VASCO DE QUIROGA

VASCO DE QUIROGA

MONTE REAL
VASCO DE QUIROGA
TAMAULIPAS

AV. VERACRUZ
AVENIDA VASCO DE
QUIROGA

JOSE MARIA
CASTORENA

Fresnos

Av. Constituyente
Héctor Victoria

STIM

Av.San José de los
Cedros

AV. SINDICATO DE
LOS TRABAJADORES
DE LA INDUSTRIA
MILITAR

AV. SINDICATO DE
LOS TRABAJADORES
DE LA INDUSTRIA
MILITAR

CASTILLO LEDON

AV STIM

JACARANDAS

JOSE MARIA
CASTORENA

ANTONIO GUTIERREZ

Mario Pani

Num Exterior(local)

4299

4299

81-BIS

3800

125

1316

8

74

1293

393

64

400

Num ( ) C
206 Santa Fe Cuajimalpa  C@2iimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
206 Santa Fe Cuajimalpa himalp:
Morelos
Cuajimalpa d
Jestis del Monte ualimaipa de
Morelos
Cuajimalpa de
1499 Santa Fe Cuajimalpa himalp:
Morelos
" Cuajimalpa de
2 Cuajimal
vajimapa Morelos
LOCAL COMERCIAL (. Cuajimalpa de
02 vajimalpa Morelos
Cuajimalpa d
LOCAL 509 Santa Fe Cuajimalpa -0 2 P2 €€
Morelos
Cuajimalpa d
201 Cuajimalpa uajimaipa de
Morelos
San Mateo Cuajimalpa de
Thaltenango Morelos
Local A San José de los Cuajimalpa de
Cedros Morelos
Cuajimalpa d
N/A Lomas del Chamizal o P2 9€
Morelos
San José de los Cuajimalpa de
Cedros Morelos
Cuajimalpa de
LOCAL 05 P.B. Bosques de las Lomas — ) 2P
Morelos
LOCAL 6 P.B. Bosques de las Lomas CUa/imalpa de
Morelos
Cuimal Cuajimalpa de
uajimalpa
Jimalp: Morelos
0 Lomas del Chamizal  CU2imalpa de

LOTE 14 MZ 25

San José de los
Cedros

Cuajimalpa

El Molinito

Santa Fe Cuajimalpa

Morelos

Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos

cpP

5370

5370

5260

5348

5000

5000

5348

5000

5600

5200

5129

5200

5120

5120

5000

5120

5200

5000

5310

5348

Tipo persona

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Nombre completo

AYNES

AYNES

CARLOS ADOLFO
MARCO ANTONIO

ARMANDO

CRISTOPHER
FERNANDO

MIGUEL ANGEL

LILIA ESTHER
Alixter

Evelyn Elizabeth

MIGUEL ANGEL

Artemio

EDUARDO

VANESSA

EDGAR

ULISES

JOEL

FERNANDO

ANTONIO

ALBERTO

Apellido Paterno

LOPEZ

LOPEZ

CASTILLO
GIL
ALCALA

PEDRAZA

AMEZCUA

HERNANDEZ
Judrez

Sanabria

AMEZCUA

Ramirez

TAWIL

HUPPENKOTHEN

SANDOVAL

MOLINA

ROMERO

PRADO

HERNANDEZ

HERNANDEZ

Apellido Materno

ESPADA

ESPADA

ROMERO
ELIAS
CARRERO

SALDANA

SUAREZ

MARTINEZ
Sénchez

Chavez

SUAREZ

Palestina

SALAME

LABRA

MEDINA

URENA

SALAZAR

MARTINEZ

HERNANDEZ

CABRERA

Razon social

KUMUGIL PIJAMAS
SA DE CV

PROMOCIONES
INMOBILIARIAS
NATURISTAS S.A. DE
CV.

RANVER, S.A. DE C.V.

PROMOCIONES
INMOBILIARIAS
NATURISTAS S.A. DE
CV.

THE FACE METHOD,
SOCIEDAD ANONIMA
DE CAPITAL
VARIABLE

PROMOTORA DE
FARMACIAS Y
ABARROTES SA DE CV

DSTORECO SA DE CV

ACASA SANTA FE S.A.
DEC.V.

Fecha de apertura

01/02/2022

01/02/2022

03/02/2022
04/02/2022
04/02/2022

04/02/2022

07/02/2022

07/02/2022
08/02/2022

14/02/2022

16/02/2022

17/02/2022

17/02/2022

17/02/2022

18/02/2022

23/02/2022

24/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

28/02/2022

Capacidad de aforo

45

40

No.
8 0
8 0
3 0
3 0
3 0
8 0
4 0
25 0
5 0
6 0
4 0
4 0
4 0
4 0
4 0
6 0
2 0
3 0
3 0
15 0



